PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2020                                                                                                          № 47
пгт Суна

Об установлении наименования сооружения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить наименование сооружению, расположенному по адресу: 612450, Российская Федерация, Кировская область, Сунский муниципальный район, Сунское городское поселение, пгт Суна, сооружение 1 – «Гидротехническое сооружение Среднего Сунского пруда № 3 на р. Тоскуйка».

Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                                С.Б. Булатов